
2 0 2 2 年 1 2 月 

お 客 様 各 位 

中 央 労 働 金 庫 

 

Webによるご相談予約の利用停止のお知らせ 

 

 平素は＜中央ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 さて、Webによるご相談予約につきまして、メンテナンスに伴い下記の日程にて利用を停止さ

せていただきます。 

 お客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．メンテナンスの日程 

メンテナンス日時 

2022年 12月 10日（土）22：00 ～ 2022年 12月 11日（日）5：00 

 

２．ご注意事項 

 メンテナンス中は、予約画面にメンテナンス画面が表示され、アクセスできない状態となります。 

 ご相談予約をご希望のお客様は、メンテナンス終了までお待ちいただきますようお願いいたし

ます。 

 

以 上 

 


